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KURIKAN KAUPUNKI

KURIKKA
PAHKANEVAN TUULIPUISTON OSAYLEISKAAVA

MAA- JA METSÄTALOUSVALTAINEN ALUE

Alue on varattu pääasiassa metsätaloutta varten. Alueelle saa sijoittaa tuulivoimaloita
niille erikseen osoitetuille alueille sekä niitä varten huoltoteitä, teknisiä verkostoja ja
kokoonpanoalueita. Alueella on sallittua maa- ja metsätalouteen liittyvä huolto- ja
varastotilojen rakentaminen.

NYKYINEN TAI PARANNETTAVA PÄÄSYTIE

YLEISET MÄÄRÄYKSET:

TUULIVOIMALAN ALUE

Luku tv- merkinnän yhteydessä osoittaa kuinka monta tuulivoimalaa kullekin erilliselle
pistekatkoviivalla rajatulle osa-alueelle saa enintään sijoittaa.

Tuulivoimalan kokonaiskorkeus saa olla enintään 300 metriä maanpinnasta.

Tuulivoimalan kaikkien rakenteiden sekä siipien pyörimisalueen on sijoituttava kokonaan
alueen sisäpuolelle.

Tuulivoimaloiden rungon alaosan on oltava väritykseltään tumma. Muutoin tuuli-
voimaloiden värityksen on oltava yhtenäinen ja vaalea. Tuulivoimalan runko tulee
toteuttaa lieriörakenteisena.

Suunnittelussa ja toteuttamisessa on otettava huomioon valtioneuvoston asetus
tuulivoimaloiden ulkomelutason ohjearvoista.

OSAYLEISKAAVA-ALUEEN RAJA

Maankäyttö- ja rakennuslain 77 a §:n mukaan määrätään, että tämän osayleiskaavan saatua lainvoiman kaupunki voi
myöntää suoraan rakennusluvat kaavan mukaisille tuulivoimaloille.

Tuulivoimapuiston sisäiseen sähkönsiirtoon tarvittavat maakaapelit tulee sijoittaa pääsääntöisesti olemassa olevien
teiden ja kulku-urien sekä uusien huoltoteiden yhteyteen.

Tuulivoimaloiden lopullisten toteutettavien sijaintien koordinaatit on ilmoitettava Puolustusvoimien pääesikunnalle.

Ennen tuulivoimalan rakennusluvan myöntämistä on lentoturvallisuutta mahdollisesti vaarantavan laitteen, rakennelman
tai merkin asettamisesta pyydettävä etukäteen ilmailuviranomaisen lausunto. Mikäli lausunnossa edellytetään, tulee
voimalalle hakea Ilmailulain mukainen lentoestelupa.

OHJEELLINEN UUSI HUOLTOTIE

OHJEELLINEN MAAKAAPELI

TUULIVOIMALAN OHJEELLINEN SIJAINTI JA SEN YKSILÖIVÄ NUMERO

Voimalan tarkka sijainti määritetään rakennusluvan yhteydessä.

KAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

MAA- JA METSÄTALOUSVALTAINEN ALUE

Alueella on sallittua maa- ja metsätalouteen liittyvä huolto- ja varastotilojen
rakentaminen.

LUONNON MONIMUOTOISUUDEN KANNALTA ERITYISEN TÄRKEÄ ALUE

Alueella sijaitsee Metsälain 10 §:n mukainen kohde.

NYKYINEN VOIMAJOHTO

OHJEELLINEN UUSI VOIMAJOHTO
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MITTAKAAVA 1:10 000

Ville VihantaPekka Kujala

z

M-1

M
17

30
7

Tervah.

Tervahauta

Tervahauta
Tervahauta

Härkä-Koivisto

Pilkoonmaa

Metsäkäälyt

Pahkaneva

Hämy

Keittolakso

Vaaranmaa

Kankaanranta

Pahkaluoma

Läntisneva

Paukkakorpi

Hittaliden

Trindänget

Tierunneva

Lutakkoneva

Pöyröö

Äijänmäki

Punamäki

Korvenmäki

Lahdenpaikka

Koskiniemenpaikka

Kuusisto

KangasHautala

Tuisku

Viertola

Rauhala

Rantala

Hietikko

Vahlfors

Kuusela

80

65

75

70

60

50

60

60

71.2

luo-1

z

z

z

846-895-2-29

301-417-25-0

846-401-8-92

846-402-3-69

301-417-4-80

301-417-4-162

846-401-6-26

846-401-1-89

846-412-4-146

846-401-1-172

846-401-1-66

846-401-1-87

846-401-1-171

846-401-1-83

846-401-8-247

301-417-4-66

846-401-1-151

846-402-13-6

846-402-11-8

846-402-11-10

846-401-8-223

846-401-8-93

846-401-1-101

846-401-1-106

301-417-4-156

301-417-3-103

301-417-4-156

846-412-2-89

301-417-11-0

301-417-3-52 846-401-5-38

301-417-4-83

846-401-5-34

846-401-3-133

846-401-5-30

846-401-3-28

846-401-3-143

846-401-3-113

846-401-13-0

846-401-2-37

846-401-5-18

301-417-4-78

846-401-8-260

846-401-1-120

301-417-4-79

846-402-9-40

846-402-37-0

846-401-15-0

846-401-3-42

846-402-13-8

846-412-4-72

846-412-2-90

846-412-2-91

846-401-17-2

846-401-1-191

846-401-1-66

846-412-2-8

846-401-1-184

846-401-1-146

846-412-4-148

846-411-6-21
846-412-4-42

846-412-4-149

846-412-4-44

846-401-1-170

846-401-1-83

846-401-1-47

846-401-1-178

846-401-1-186

846-412-4-94

846-412-4-92

846-401-1-105

846-401-13-0

846-401-13-0

846-401-1-170

846-401-1-132

846-412-2-45

846-412-2-25
846-401-13-0

846-401-1-90
846-401-1-105

846-412-2-66

846-412-2-29

846-412-2-31

846-401-1-105

846-401-2-39

846-401-11-4

846-401-2-59

846-401-14-6

846-401-2-20

846-401-2-22

846-401-5-30

846-401-2-57

846-401-2-36

846-401-1-156

846-401-14-6

846-401-2-35

846-401-2-20

846-401-2-37

846-401-2-33

846-401-2-61

846-401-11-1

846-401-2-32

846-401-11-2

846-401-11-5

846-401-14-2 846-401-2-57

846-401-2-32

846-401-2-36

846-401-2-55

846-401-1-189

846-401-2-8

846-401-1-89

846-401-1-172

846-401-1-163

846-401-1-189

846-401-1-85

846-401-1-82

846-401-1-71

846-401-2-50

846-401-17-1

846-401-1-189

846-401-1-85

846-401-14-6
846-401-2-59

846-401-2-62

846-401-1-154

846-401-2-50

846-401-1-134

846-401-1-109

846-401-1-146

846-401-1-99846-401-1-181
846-401-1-89

846-401-1-105

846-401-1-158

846-401-1-187

846-401-1-171846-401-1-104

846-402-61-0

846-401-1-168

846-401-1-148

846-401-13-0

846-401-1-157

846-401-1-62

846-401-1-21

846-401-1-25846-401-1-31

846-401-1-183

846-401-1-115

846-401-1-114

846-401-1-169
846-401-1-76

846-401-878-14

846-401-1-153

846-401-878-14

846-401-1-83

846-401-1-170

846-401-1-131
846-401-1-130

846-401-1-128

846-401-1-31

846-401-878-17
846-401-5-18

846-401-5-12

846-401-1-148

846-401-1-175 846-401-1-23

846-401-1-43

846-401-1-87
846-401-1-82

846-401-1-185

846-401-8-76

846-401-8-22

846-401-8-91

846-401-8-76
846-401-1-36

846-401-1-180

846-401-1-21

846-401-1-61

846-401-13-0

846-401-1-22 846-412-2-60

846-401-1-186

846-401-1-107

846-401-8-101

846-401-17-2

846-401-1-105

846-401-14-6

846-401-1-79

846-401-5-10 846-401-5-35

846-401-8-76

846-401-5-33

846-401-13-0

846-401-5-15
846-401-5-27

846-401-5-18

846-401-9-1

846-403-29-90

846-401-3-127
846-401-3-40

846-401-3-79

846-401-1-151

846-401-1-105

846-401-1-159

846-895-2-29

301-417-25-0

846-403-6-255

301-417-4-138
846-401-5-27

301-417-4-95

301-417-4-162

846-893-1-0

846-401-6-26

846-401-6-22

846-401-13-0

846-401-5-36

846-403-6-72

846-401-6-35

846-401-13-1

846-401-6-26

846-401-6-63

846-401-8-275

846-401-5-37
846-401-13-0

846-401-6-26

846-401-6-37

301-413-3-9

846-401-6-33

846-401-6-54

846-401-13-0

846-401-8-237

846-401-13-0

846-401-6-35

846-401-14-6

846-401-14-6

846-401-6-37

846-401-6-6

846-401-6-61

846-401-8-237

846-401-6-37

846-403-6-72

301-413-3-45
301-413-878-4

301-417-3-15

301-417-4-136

846-401-13-1

846-401-13-1

846-401-13-0

846-401-6-61

846-401-6-62

846-401-6-63

846-401-6-63

846-401-6-54

846-401-5-20

846-401-6-45

846-401-5-37

846-401-19-0

846-401-6-57

846-401-6-63

846-401-6-26

846-401-6-60

846-401-6-17

846-401-6-44

846-401-6-41

846-401-6-7

846-401-6-7

846-401-6-62

846-401-6-19

846-401-6-53

846-401-878-11846-401-6-24

846-401-6-63

301-417-4-58

846-401-5-39

846-401-5-26

846-402-70-0

846-403-6-157

846-403-6-54

301-417-4-136

301-417-4-66

301-417-4-156

301-417-4-61

301-417-4-19
846-401-5-33

301-417-4-83

846-401-5-33

846-401-5-40

846-401-5-34

301-417-4-95

301-417-4-106

301-417-4-6

301-413-3-25

846-401-5-33
846-401-13-0

846-401-5-24

545-430-31-1

545-430-31-73

846-401-5-26

846-401-5-39

846-401-5-30

846-401-5-27

846-401-5-40

545-430-31-32

545-430-29-150545-430-29-138

545-430-29-116

545-430-29-49

545-430-29-73

545-430-29-22

545-430-29-159

545-430-29-36

545-430-29-94

545-430-29-42

545-430-31-80

545-430-31-70

545-430-31-73

846-401-14-2

545-430-29-154

846-401-5-32

846-401-5-30

846-401-2-57

846-401-2-36

846-401-5-10846-401-5-19

846-401-14-6

846-401-2-35

846-401-2-20

846-401-2-37

846-401-2-33

846-401-14-6

846-401-2-61

846-401-2-18

846-401-14-6

846-401-5-34

846-401-5-40

846-401-5-30

z

z

tv-1

tv-1

tv-1
3

2

1

0,2 0,4 0,6 0,8 1,0 km0

z
z

z
z

z
z

ENM-1

M-1

M-1

M
M

M

M

M

M

M

M


